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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Kuvendi - Skupština – Assembly



KËRKESË PËR VIZITË NË KUVENDIN E KOSOVËS

	Emri i paraqitësit të kërkesës 
 (qytetar, institucion, shkollë, organizatë etj.)
	

	Data e vizitës tuaj:  
	

	Koha e vizitës suaj:
	

	Numri i telefonit:
	

	Adresa:
	

	Numri i vizitorëve:
(Grupi i vizitorëve nuk mund 
të ketë më shumë se 30 persona)
	

	Nënshkrimi: 

	

	Përgjigje rreth kërkesës suaj:
(plotësohet nga stafi i Kuvendit)


	
	a) Kërkesa është pranuar

b) Është shtyrë

c) Është refuzuar

	Koment:
	



Nëse vizita juaj është konfirmuar, luteni që të  vini 10 minuta para kohe. Mos harroni të keni me vete një dokument identifikues dhe listën e pjesëmarrësve. Respektoni procedurat dhe rregullat e mirësjelljes gjatë qëndrimit tuaj në Kuvendin e Kosovës. Po ashtu konsultohuni me kalendarin e aktiviteteve të Kuvendit të Kosovës në faqen elektronike: www.kuvendikosoves.org ose kontaktoni në numrin e telefonit për informata shtesë: 038 211 236. Ju faleminderit! 
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